[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО сельского  ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2015г.                                                                                                               № 18

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4.1 Федерального закона от 29.12.2004 года 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. N 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Уставом Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания 29 мая 2015 года в 12-00 часов по адресу: п.Пржевальское , ул.1мая, д.2, здание Администрации по вопросу:

1.1. Об изменении вида разрешенного использования земельного участка общей площадью 108100 кв.м., кадастровый номер 0020401:39, местоположение: Смоленская область, Демидовский район, северо-восточнее д.Желюхово Слободского сельского поселения, с вида разрешенного использования «для ведения крестьянского хозяйства» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках», принадлежащий Перепелкину Александру Леонидовичу согласно Государственному Акту на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей № СМО-05-000027.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                              Т.Д.Очкань